
1. 契約金額

本体価格  金41,356,000 円

消費税相当額  金4,135,600 円

2. 契約者  昭和技研株式会社　代表取締役　高野吉章

3. 契約の方法  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 契約者の営業概要

件 名

契 約 金 額

履 行 期 限

件 名

契 約 金 額

履 行 期 限

※民間実績は2,677,300千円

契 約 件 名
スチームコンベクションオーブンの購入（桃園第二小・中野本郷小・
啓明小・北原小・第二中・第五中・第七中）

令和4年(2022年) 10月7日
総 務 委 員 会 資 料
総 務 部 経 理 課

給食室厨房機器の買入れについて

(第７１号議案)

所 在 地 東京都葛飾区金町五丁目８番３号三木ビル１Ｆ

納 入 期 限 令和5年3月31日

内 容 スチームコンベクションオーブン　７台

 金45,491,600円

名 称 昭和技研株式会社　東京支店

資 本 金 10,000千円

営 業 年 数 36年

契

約

実

績

中
野
区

学校給食飲用牛乳パック用消耗品の購入

1,975千円

令和2年3月31日

他
官
公
庁

柏学園改修工事に伴う給食室の備品購入（中央
区）

26,620千円

令和2年3月31日

1



入 札 経 過 調 書 物品購入 契第 2022004641 号

令和 4年 7月25日 午前10時10分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 物品購入

スチームコンベクションオーブンの購入（桃園第二小・中野本郷小・啓明小・北原小・第件 名 二中・第五中・第七中）

場 所 中野区指定箇所

～ 令和 5年 3月31日期 間

概 要

昭和技研　株式会社　東京支店 契 約 価 格        ¥45,491,600契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都葛飾区金町五丁目８番３号三木ビル１Ｆ 本 体 価 格        ¥41,356,000住 所

予 定 価 格契約方法 一般競争入札                 ¥0
根拠条文 地方自治法第234条第1項

                ¥0比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　中西製作所　東京支店　【区外】     ¥41,670,000                               

北沢産業株式会社　　　　　　　　【区外】     ¥42,030,000                               

昭和技研　株式会社　東京支店　　【区外】     ¥41,356,000                               落札

株式会社ブロス　　　　　　　　　【区外】     ¥42,060,000                               

新日本厨機株式会社　　　　　　　【区外】     ¥42,330,000                               

株式会社　アイホー　東京支店　　【区外】     ¥42,880,000                               

株式会社和田製作所　　　　　　　【区外】     ¥41,850,000                               

株式会社村幸　　　　　　　　　　【区外】     ¥41,900,000                               

平成調理機株式会社　　　　　　　【区外】     ¥41,927,000                               

日本給食設備株式会社　　　　　　【区外】     ¥42,321,000                               

有限会社丸光厨房　　　　　　　　【区外】     ¥42,892,000                               

株式会社　タマチュウ　東京営業所【区外】     ¥42,275,000                               

大和商事株式会社　　　　　　　　【区外】     ¥41,620,000                               

ホシザキ東京　株式会社　中野営業所【区外】     ¥41,630,000                               

2



入 札 経 過 調 書 物品購入 契第 2022004641 号

スチームコンベクションオーブンの購入（桃園第二小・中野本郷小・啓明小・北原小・第件 名
二中・第五中・第七中）

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

共和厨房設備株式会社　　　　　　【区外】     ¥42,130,000                               

日本調理機株式会社　　　　　　　【区外】     ¥41,655,000                               

株式会社　フジマック　東京事業部【区外】     ¥42,550,000                               

株式会社常盤厨房　　　　　　　　【区外】     ¥42,020,000                               

株式会社　梅屋　杉並支店　　　　【区外】     ¥42,150,000                               

株式会社内海　　　　　　　　　　【区外】     ¥42,050,000                               

株式会社マタノ　　　　　　　　　【区外】     ¥42,654,000                               

株式会社リッショー　　　　　　　【区外】     ¥42,145,000                               

株式会社遠藤製作所　　　　　　　【区外】     ¥42,120,000                               

株式会社遠山製作所　　　　　　　【区外】     ¥41,900,000                               

有限会社ＢＬＡＳＴ　　　　　　　【区外】     ¥42,097,000                               

イトヤ株式会社　　　　　　　　　【区外】     ¥42,325,000                               

大蔵商事　株式会社　東京支店　　【区外】     ¥41,870,000                               

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

3


